

Piotrków Trybunalski, dnia 02.07.2009r.

SPZ.341-16-25-6/09

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na poprawę dostępności do krajowej sieci dróg (nr 1,8,12,91) poprzez rozbudowę ul. Łódzkiej w Piotrkowie Trybunalskim

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), udzielam odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

W dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego na stronie internetowej w katalogu > Elektryczne – ul. Łódzka / Kolizje EI-en < znajduje się projekt budowlano – wykonawczy na przebudowę napowietrznej linii NN dla potrzeb modernizacji ul. Wojska Polskiego. *Prosimy o wyjaśnienie, czy opisane powyżej prace wchodzą w zakres przedmiotowego postępowania?*

Odpowiedź

Zakresem prac jest oczywiście przebudowa ul. Łódzkiej wraz z wszystkimi kolizjami. Została zamieszczona niewłaściwa dokumentacja z ul. Wojska Polskiego. Korygujemy ten błąd i przekazujemy dokumentację usunięcia kolizji z linią napowietrzną w ul. Łódzkiej

Usunięty, a błędnie zamieszczony plik: **Łódzka-elektryczne(ZIP)/Kolizje el-en/projekt budowlano-wykonawczy-energetyka.pdf** zastępuje plik o nazwie: **przeb nap linii NN. pdf**. Zwracamy zarazem uwagę, że przedmiar robót nie wymagał żadnej korekty, ponieważ część dotycząca linii napowietrznej jest częścią przedmiaru dla oświetlenia i była poprawna. Przepraszamy za pomyłkę, dziękujemy za zwrócenie na nią uwagi.

Pytanie 2

Czy zamawiający potwierdza, że zakres robót zamiennych określonych w kosztorysach ofertowych w pełni zadawała jego wymagania opisane w SIWZ Rozdział III pkt. 3 Roboty towarzyszące tj. **„pełna wymiana gruntu pod terenami utwardzonymi – jezdnie, chodniki, zatoki, wjazdy”** i nie będzie czynił dodatkowych roszczeń w tym względzie ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje tak jak stanowi SIWZ w rozdziale III pkt 3: **pełnej wymiany gruntu w wykopach pod terenami utwardzonymi** związanych z pracami elektrycznymi. Z uwzględnieniem więc tego oczekiwania winny być skalkulowane pozycje opisujące zasypywanie rowów kablowych. Ilość dostarczanego piasku zatem nie wynika tylko z pozycji opisujących podsypkę i nadsypkę nad kablami.

Pytanie 3

Czy w świetle zapisu SIWZ w rozdziale j.w., Zamawiający potwierdza, że ma zamiar wprowadzić opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas rozbudowy, jeżeli tak to w jakiej wysokości ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zamierza wprowadzić opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót.

Pytanie 4

Zamawiający w dniu 29.06.2009r. zamieścił na stronie ogłoszenie o „przetargu nieograniczonym na wybór inżyniera kontraktu pełniącego rolę inspektora nadzoru przy realizacji zadania „Poprawa dostępności do krajowej sieci dróg (nr 1, 8, 12, 91) poprzez rozbudowę ul. Łódzkiej w Piotrkowie Trybunalskim”. W świetle powyższego prosimy o odpowiedź, czy przedmiotowy kontrakt będzie prowadzony w oparciu o Warunki Kontraktu na budowę FIDIC ? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o stosowne dokumenty.

Odpowiedź

Przedmiotowy kontrakt nie będzie prowadzony w oparciu o Warunki Kontraktu na budowę FIDIC.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek